ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 60724 7-7
"О внесении изменений в статью 44 Федераль
ного закона "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федера

ции" и статью 3 Федерального закона "О госу

дарственной регистрации уставов муниципаль

ных образований" (по вопросу опубликования

(обнародования) проекта муниципального пра

вовага акта о внесении изменений и дополнений

в устав муниципального образования)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать про е кт федерального закона N2 60724 7-7 "О внесении
изменений в статью 44 Федерального закона "Об общих принципах органи
зации местного самоуправления в Российской Федерации" и статью 3 Феде
рального закона "О государственной регистрации уставов муниципальных

образований" (по вопросу опубликования (обнародования) проекта муници
пального правовага акта о внесении изменений и дополнений в устав муни

ципального образования).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

14 Февраля 2019 года
N21728-V ГС